
 

                                                           

Månadsbrev Januari 2024 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!  

En God Fortsättning på det nya året! Ett rådjur söker något gott som kan finnas under den 
djupa snön, detta i en vinter då snöspadar, halkskydd och varma kläder kommit till flitig 
användning. Men ljusare dagar väntar… 
 
Nu efter julledigheten och årsskiftet laddar vi åter upp för en vårtermin och ett program 
som vi hoppas att du kommer att gilla. Som tidigare hittar du oss i vår Datorstuga på 
Säbyhallsvägen 24, entré Kulturskolan, mitt emellan biblioteket och sporthallen i Salem 
Centrum.  
 
Vårens program i korthet: 
 

IT-hjälpen är som tidigare en ”akutmottagning” för dig som vill ha hjälp med Din dator, 
surfplatta och mobil. Du kan komma till Datorstugan utan förbokning, men viss väntetid 
kan ibland uppstå. Problemlösningar, program och säkerhetsfrågor är delar av vår support. 
Kaffe, te och kakor finns alltid på plats. Du är välkommen tisdagar och onsdagar kl.13-16 
fr.o.m. den 23 januari.  

Mobiljuntan är en form av ”öppet hus” där vi pratar om våra mobiltelefoner och surfplattor.  
Här träffar vi vänner med liknande intressen och vi fikar tillsammans. Vi träffas alltid på 
Tisdagar kl. 10-12 med start den 23 januari.  

Släktforskarstugan fortsätter vi så klart med även i vår, nu med två inriktningar: 
Traditionell släktforskning på torsdagar kl.13-16. Vi startar den 1/2 och fortsätter den 15/2, 
29/2, 14/3, 4/4,11/4,18/4, 25/4 2/5 och 16/5. 
DNA-forskning på 3 måndagar kl.13-16 den 8/4, 15/4 och 22/4 
Du som tidigare har prövat på släktforskning är välkommen att anmäla dig under Cirklar på 
vår hemsida www.seniornetsalem.se Du väljer sedan själv vid vilka tillfällen som du 
kommer. 
 

Släktforskning för nybörjare kommer vi att starta upp som en cirkel där vi träffas 4 gånger 
och lär oss grunderna i släktforskning. Passa på att göra nya upptäckter i din egen släkt 
och hitta spännande kunskaper. Vi träffas på måndagar kl.13-16 den 26/2, 4/3, 11/3 och 
18/3. Du anmäler dig under Cirklar på vår hemsida www.seniornetsalem.se  

Fototräffar Vill du få ordning bland dina foton i mobilen samt föra över dem till datorn eller 
andra lagringsplatser? Under tre torsdagar kl. 10-12 försöker vi förklara och hjälpa till 
praktiskt. Datum är ännu ej fastställt men du kan anmäla ditt intresse under Cirklar på vår 
hemsida www.seniornetsalem.se. 

Nästa Temadag på Lilla Murgrönan,  
Måndagen den 12 februari kl. 13.00 (OBS tiden) ”Upptäck de dolda finesserna i din 
mail” Martin Appel berättar om smarta funktioner i Gmail och Outlook som är fyllda med 
smarta finesser som många av oss inte känner till. 
 
Välkommen till en spännande vår med SeniorNet i Salem! 
 
Hälsningar 
Rolf Carlén / Ordf.  
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